Response to Reviewer 1 Comments

First of all, we would like to thank Reviewer 1 for the suggestions and positive feedback. Below you
may find our response to comments and suggestions. According to what Reviewer’s 1 commented,

only point 8 needs additions/changes

Point 8: Illustrations and tables. Are the figures, diagrams, and tables sufficient, good quality and
appropriately illustrative, with labeling of figures using arrows, asterisks, etc, and are the legends
adequate and accurately reflective of the images/illustrations shown? Table may be summarize

various technique available for Artificial kidney.

Response: Thank you for the comments. A Table has been added in the manuscript to summarize

the wearable and implantable devices.



